
ZARZĄDZENIE NR 23/2013
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2))Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 7.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 7.000,00 zł.

2. Plan wydatków budzetu gminy ogółem wynosi 13.232.768,90 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12.729.596,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 503.172,25 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2013 i podlega ogłoszeniu 

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: A092998F-8BDF-422F-99FC-E38EF625FE01. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 maja 2013 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1099828 631850 631850 1000 630850 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 1099828 631850 631850 1000 630850 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 523978 56000 56000 1000 55000 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 523978 56000 56000 1000 55000 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13232768,9 12729596,65 9699376,91 7025170 2674206,91 229000 2362661,09 103958,65 0 334600 503172,25 503172,25 470883 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13232768,9 12729596,65 9699376,91 7025170 2674206,91 229000 2362661,09 103958,65 0 334600 503172,25 503172,25 470883 0

Id: A092998F-8BDF-422F-99FC-E38EF625FE01. Ogloszony Strona 1



Id: A092998F-8BDF-422F-99FC-E38EF625FE01. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 14 maja 2013 r. 

Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:

Lp. 

Nazwa sołectwa lub innej jednostki 
pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Kwota 

Dział Rozdział § 
Wydatki 
ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600,00 600 60016 4210 
1.890,31 600 60016 42701. BRODOWO Remont drogi gminnej (dożwirowanie, usunięcie karp, wykonanie zjazdów)
6.600,00 600 60016 4300

9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do remontu remizy 500,00 900 90095 4210 

Zakup usług remontowych – wykonanie elewacji budynku remizy 3.500,00 900 90095 42702. BRULINY 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 7.196,28 600 60016 4270

11.196,28 11.196,28 -

3. BYLICE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 7.757,42 600 60016 4270 7.757,42 7.757,42 -

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 7.423,86 600 60016 4270 
4. CHMIELEWO 

Wykonanie tablicy ogłoszeń sołectwa 1.000,00 900 90095 41710
8.423,86 8.423,86 -

3.346,00 600 60016 4210 
5. DZIARNO Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

4.358,10 600 60016 4300
7.704,10 7.704,10 -

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 5.000,00 900 90095 4210 

683,94 600 60016 42706. GAJ 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 

2.500,00 600 60016 4300

8.183,94 8.183,94 -

3.900,00 600 60016 4270 
7. GĄSIOROWO Remont drogi gminnej żwirowej Gąsiorówek - Gąsiorowo 

3.857,42 600 60016 4300
7.757,42 7.757,42 -

3.500,00 600 60016 4270 
8. GĄSIORÓWEK Remont drogi gminnej żwirowej Gąsiorówek - Gąsiorowo 

3.484,34 600 60016 4300
6.984,34 6.984,34 -

9. GODACZE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 8.770,42 600 60016 4270 8.770,42 8.770,42 -

Zakup materiałów do remontu remizy 3.000,00 900 90095 4210 
10. GOŁĘBIE 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 5.077,31 600 60016 4270
8.077,31 8.077,31 -

Id: A092998F-8BDF-422F-99FC-E38EF625FE01. Ogloszony Strona 1



11. KLUKOWO Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa 10.769,75 921 92195 4300 10.769,75 10.769,75 -
600,00 600 60016 4210 
4.500,00 600 60016 427012. KLUKÓWEK Remont dróg gminnych ( dożwirowanie, oczyszczenie rowu, usunięcie karp, 

wykonanie zjazdów )
4.496,81 600 60016 4300

9.596,81 9.596,81 -

3.380,00 600 60016 4210 
13. KOSIOROWO Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

5.870,26 600 60016 4300
9.250,26 9.250,26 -

Wykonanie wieńca dożynkowego w celu reprezentacji gminy 1.175,00 750 75075 4170 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 4.300,00 600 60016 4270
930,00 600 60016 4210

14. KOŚCIESZE 
Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

3.751,62 600 60016 4300

10.156,62 10.156,62 -

1.187,10 600 60016 4210 
15. KOWALEWICE NOWE Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

7.530,00 600 60016 4300
8.717,10 8.717,10 -

16. KOWALEWICE WŁ. Zagospodarowanie terenu rekreacji 12.289,25 700 70005 6050 12.289,25 - 12.289,25
1.420,00 600 60016 4210 

17. OSTRZENIEWO Oczyszczenie rowów i wykonanie zjazdów 
6.710,63 600 60016 4300

8.130,63 8.130,63 -

6.000,00 921 92195 4210 
18. PRUSINOWICE Zagospodarowanie terenu wokół pomnika bitwy 1920 roku 

5.809,41 921 92195 4300
11.809,41 11.809,41 -

19. STPICE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 6.691,11 600 60016 4270 6.691,11 6.691,11 -
Zakup materiałów do remontu świetlicy 14.088,31 900 90095 4210 

20. STRZEGOCIN 
Zakup materiałów do wykonania stojaka na rowery 1.000,00 900 90095 4210

15.088,31 15.088,31 -

Zakup i montaż wiaty przystankowej 5.000,00 900 90095 6050 5.000,00
21. SULKOWO Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 3.503,84 600 60016 4270 

8.503,84
3.503,84 -

Dożwirowanie ulic 6.657,80 600 60016 4270 
Zagospodarowanie placu przy skrzyżowaniu ulic Pułtuskiej i Zwycięstwa 15.000,00 700 70005 605022. ŚWIERCZE 
Oznakowanie ulic ( tabliczki z nazwami ulic), wykonanie tablicy informacyjnej 
Świercz 5.000,00 900 90095 4300

26.657,80 11.657,80 15.000,00

23. ŚWIERCZE SIÓŁKI Obłożenie rowów odwadniających drogę gminną płytami EKO 7.117,63 600 60016 4300 7.117,63 7.117,63 -

24. ŚWIERKOWO Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 9.090,31 600 60016 4270 9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do remontu remizy 500,00 900 90095 4210 
Zakup usług remontowych – wykonanie elewacji budynku 3.500,00 900 90095 427025. ŚWIESZEWKO 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 3.650,79 600 60016 4270

7.650,79 7.650,79 -

Zakup materiałów do remontu remizy 2.330,90 900 90095 4210 
Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa 3.000,00 921 92195 430026. ŚWIESZEWO 
Zakup stołu do tenisa stołowego 2.000,00 9269 92695 4210

7.330,90 7.330,90 -

27. WYRZYKI Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 2.235,20 600 60016 4270 9.410,20 9.410,20 -

Id: A092998F-8BDF-422F-99FC-E38EF625FE01. Ogloszony Strona 2



3.026,00 600 60016 4210
Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

4.149,00 600 60016 4300

28. WYRZYKI - PĘKALE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 6.184,61 600 60016 4270 6.184,61 6.184,61 -

OGÓŁEM 268.390,73 - - - 268.390,73 236.101,48 32.289,25

Id: A092998F-8BDF-422F-99FC-E38EF625FE01. Ogloszony Strona 3




